CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA
CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA
Listagem de Pagamentos - Portal Transparéncia Pagamentos
Periodo De 08/07/2015 Até 08/07/2015

Data de Emissdao: 08/07/15 12:59
Maquina: VANIA

NO© Pagamento

Data

NO Liquidagdo

NO Empenho

NO© Contrato

N© Licitagdo

Credor

Histdrico

Valor Pagamento

0000340

0000341

0000342

0000343

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

0000229/2015

0000230/2015

0000222/2015

0000087/2015

0000088/2015

0000013/2015

1/ 2

BANESTES
S/A BANCO
DO ESTADO
DO ESPIRITO
SANTO

SULAIMA
BARBOSA
DAS NEVES

MOACYR
SCARDUA
TRAVAGLIA

TELEFONICA
BRASIL S/A

DESPESA COM
PAGAMENTO DE
AUXILIO
ALIMENTACAO
PARA 0S
SERVIDORES DA
CAMARA
MUNICIPAL NO
ANO DE 2015 MES
DE 06/2015.
DESPESA COM
PAGAMENTO DE
DIARIA A
SERVIDORA DA
CAMARA
MUNICIPAL, SRA.
SULAIMA
BARBOSA SILVA,
REFENTE A
VIAGEM
DECORRENTE DA
PARTICIPACAO DO
ENCONTRO DE
ORIENTAGAO
TFCNTCA TN
DESPESA COM
PAGAMENTO DE
DIARIA A
SERVIDORA DA
CAMARA
MUNICIPAL, SR.
MOACYR SCARDUA
TRAVAGLIA,
REFENTE A
VIAGEM
DECORRENTE DA
PARTICIPAGCAO DO
ENCONTRO DE
ORIENTACAO
TFCNTCA TN
DESPESA COM
PAGAMENTO
TELEFONICA DO
BRASIL EM
07/2015.

8.296,81

50,00

100,00

212,71




CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA Data de Emissdo: 08/07/15 12:59
CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA Maquina: VANIA
Listagem de Pagamentos - Portal Transparéncia Pagamentos

Periodo De 08/07/2015 Até 08/07/2015

NO Pagamento Data NO Liquidacao NO Empenho N© Contrato N© Licitagdo Credor Histdrico Valor Pagamento
0000344 08/07/2015 0000223/2015 0000013/2015 TELEFONICA DESPESA COM 217,01
BRASIL S/A PAGAMENTO
TELEFONICA DO
BRASIL EM
07/2015.
0000345 08/07/2015 0000226/2015 0000018/2015 0000003/2013 0000001/2013 BANESTES DESPESA COM 5.600,00
S/A BANCO PAGAMENTO DE
DO ESTADO AUXILIO
DO ESPIRITO ALIMENTACAO
SANTO PARA OS
SERVIDORES DA
CAMARA
MUNICIPAL NO
MES 07/2015.
[ s
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